portaria F.F. ne 065120L7
Assunto: Designação da Sra. deSimone Clélia de Freitas junto à
Reserva Estadual de Aguas da
Prata

Data

Data de

E m iss ã o :L7 l05 l2OL7

Vigência:17 l05l20T7

['t ,xl),tt Ãr ] f i()lit:-\ I',\l

O Dinetor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção

Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento Interno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria [Nornrativa FF ns 0234120i.6.

RESOLVE:

Designar a 5ra. Simone Clélia de Freitas, R.G. na

43.74L.L35-7, para responder pelo expediente da

Reserva Estadual de Águas da Prata.

Fican'l revogadas as disposições contrárias,

A presente Portaria entra em vigor nesta data.

FF - Dinetoria Executiva, 3-7 de maio de 20T7.

L.

2.

3.

Eduard
Diretor

Ca ma rgo

v. Prof. Frederico Hermann Jr.,345
EP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000 -

- Pinheiros - São Paulo GOYERNO DO f§TADO

&*w&&t**

kecutivo

www.ff lorestal.s p.gov. b

Secretaria do l,ieio Ambienie